
Pachet materiale intretinere

I.D.: 76234581

Data publicarii	06.12.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 782,35 RON - 782,35 RON

Descriere: SACI 60L/10SET: 24 x BUC 5.042= 121.0084 SACI MENAJ 35L 15/SET: 20 x BUC 4.2017= 84.0336 PROSOP DE HARTIE 200M: 8 x BUC 42.0168= 336.1345 PARA DUS 3F S330 FERRO: 3 x BUC 24.3697= 73.1092 FURTUN DUS W12 FERRO: 3 x BUC 27.7311= 83.1933 CUTTER 18MM: 1 x BUC 14.2857= 14.2857 POMPA CHIUVETA 120MM: 1 x BUC 14.2857= 14.2857 HARTIE IGIENICA PERFEX: 5 x BUC 9.2437= 46.2185 BATERII CR2032: 3 x BUC 3.3613= 10.084
